Casa Manoel Felipe dos Santos

Gabinete da Presidência
Sala Presidente Oswaldo Venâncio dos Santos

Rua: 15 de novembro, 55, Centro, Cuité-PB, Cep: 58.175-000
www.camaradecuite.pb.gov.br

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuité/PB.
Vereador RENAN TEIXEIRA DOS SANTOS FURTADO

                 Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 173 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito do
Município de Cuité, Estado da Paraíba, Sr. Charles Cristiano Inácio da Silva, determinar o setor
competente, fazer a limpa e roço de mato em alguns trechos próximo a subestação no Bairro das
Graças, e nas proximidades da lagoa de Maria Pascoal e toda área próximo ao Bairro Antônio
Mariz devido ao período chuvoso o mato cresceu até onde tinha sido passado a máquina.

Justificativa verbal proferida na Tribuna da Casa na presente sessão.

Sala das Sessões, Casa “Manoel Felipe dos Santos”, Plenário “Maria José de Souto”, em
14 de setembro de 2020.

MAURÍLIO DE MACEDO COSTA
Vereador – autor da proposição